
Zawiadomienie podlega opublikowaniu: 
• na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Dąbrowa 
• na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrowa 

Dąbrowa, dnia 12-06-2019 r 

OR. 271.12.2019 
 

 

Z a w i a d o m i e n i e  
 
 

o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: 

 

Przebudowa ulic: Cmentarnej i Brzozowej w miejscowości Narok 
 (Sprawa nr OR.271.12.2019) 

 

  Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
informuję o: 
1) wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Wybrano następującą ofertę: 
 WASBUD Robert Wąs 
 ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków 
Cena ofertowa (brutto): 172 363,48 zł, okres gwarancji: 60 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: 
Ofertę spełniającą wymagania formalne oraz najkorzystniejszą pod względem 
kryteriów określonych w SIWZ przedstawiła ww. firma. 
 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Punkty 

Kryterium: Cena 

Punkty 
Kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łączna  
punktacja 

1.  
 WASBUD Robert Wąs 
 ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków 

172 363,48 zł 
60,00 pkt  

60 m-cy 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

2.  „VIANKO” Sp. z o.o. 
 ul. Waryńskiego 3, 47-120 Zawadzkie 

178 760,80 zł 
57,85 pkt 

60 m-cy 
40,00 pkt 

 
97,85 pkt 

 

2) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: nie 
dotyczy 

 

 

3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy 
 

Wójt Gminy 

/-/ Katarzyna Gołębiowska-Jarek 


